
DENOMINAZIONE COMMERCIALE

DESCRIZIONE PRODOTTO

ODORE

ASPETTO AL TAGLIO

SAPORE

CONSISTENZA

ASSENZA PRESENZA ASSENZA PRESENZA
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X X

X X

X X

X X

X X

PEZZATURA SHELF-LIFE

CODICE ARTICOLO CONSERVAZIONE

CODICE EAN TIPOLOGGIA IMBALLO

STAGIONATURA PESO MEDIO CARTONE

BUDELLO DIMENSIONI CT L+W+H (MM)

GRANA UNIFORME N. PEZZI PER COLLO

LEGATURA N. CARTONI PER STRATO

MODALITA' DI VENDITA N. STRATI PER PALLETT

N. CARTONI PER PALLET

DESTINAZIONE D'USO

ETICHETTATURA

Adulti e bambini. Non comprese le categorie degli alimenti destinati a lattanti o dietetici per 

fini medici speciali

Denominazione del prodotto, ingredienti, lotto di identificazione, peso netto, scadenza, 

autorizzazioni.

I SAPORI DEL SANNIO S.R.L.                                                      

SEDE LEGALE: VIA DEI FIORENTINI N° 10 - 80133 - NAPOLI (NA)                                              

SEDE OPERATIVA: CONTRADA RELLA 33/35 - 82011 FORCHIA (BN)

REV :1 DEL 

01/01/2023

SINTETICO

CLIPPATO 

A PESO

180GG

TEMP TRA +4°C E +8°C

CARTONE

10-12KG

44*33*17,10

6

6

36

INFORMATIVA GENERALE

1,200 KG

PEZ003

2901545

CIRCA 20/30 GG

ENTEROBACTERIACEAE

CARICA MEDIA TOTALE (CMT)

E COLI

<5X10' UFC./G

<10 UFC/G

<10 UFC/G

Rosso brillante(Parte Magra) Bianco perlaceo (Parte Grassa)

INGREDIENTI 

CARATTERISTICHE ORGANOLETICHE

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO FINITO

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

SALAME NAPOLI KG 1,200 SV BOLLO CE 1575/L

PRODOTTO A BASE DI CARNE STAGIONATA INSACCATO IN BUDELLO SINTETICO

Carne di suino, Sale,Spezie e Aromi Naturali, Saccarosio, Destrosio,LATTE IN POLVERE. 

ANTIOSSIDANTI: Ascorbato di Sodio(E301), Conservanti: Nitrito di sodio (E250), Nitrato di 

Potassio (E252)

Intenso aromatico, gradevole, leggermente speziato

Tipico e Speziato, tra le quali spicca la presenza di pepe in grani

Consistente e compatto al Taglio

CEREALI CONTENENTE GLUTINE

CROTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI

UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

ALLERGENI (REG. UE 1169/2011 CE)

PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

SOOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA

FRUTTA A GUSCIO

SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE

SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO

LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI

MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

PROTEINEENERGIA 292 KCAL-KJ 1220

20G

ANIDRIDE SOLFOROSA >10MG/KGARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI

CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE E NUTRIZIONALI (SU 100GR)

GRASSI SALE

26G

3,8G

10GDI CUI ACIDI GRASSI SATURI 5,3+- 3

0,89 +-0,002

ENTRO I LIMITI DI LEGGE

PH

AW

NITRITI E NITRATI

8MEDIO/GROSSA

1,4GCARBOIDRATI

0,5GDI CUI ZUCCHERI

ASSENTE

<10 UFC/G

<10 UFC/G

O UFC/GSALMONELLA SPP ASSENTE IN 25 G LISTERIA MONOCYTOGENES QUANTITATIVA

COLIFORMI TOTALI

CIOSTRIDI S.R.

STAPHILOCOCCUS COAGULASI


